
UCHWAŁA NR XLIX/310/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2021.1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021.305 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/236/2021 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 20 kwietnia 2021r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego §1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Lubuskiego w wysokości 23 247,00 zł brutto (słownie: 
dwadzieścia trzy tysiące dwieście czterdzieści siedem złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizacje zadania 
„Montaż sygnalizatorów wskazujących prędkość w ciągu drogi woj. nr 158 w m. Trzebicz”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274B9488-0536-4E3A-80DA-BEBD03D71123. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ze względu, że koszt przedmiotowego zadania wyniósł 46 494,00 zł (słownie: czterdzieści sześć tysięcy 
czterysta dziewięćdziesiąt cztery złotych 00/100), wysokość pomocy finansowej udzielonej przez Gminę 
Drezdenko wynosi 50% kosztów zadania i opiewa na kwotę 23 247,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 
dwieście czterdzieści siedem złotych 00/100).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 274B9488-0536-4E3A-80DA-BEBD03D71123. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

